第 29 号 2019 年（令和元年）11 月 25 日発行

謹啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 スタディーフィールドは 11 月 29 日（金）～12 月 5 日(木)まで講数調整につき休講となりま

す。12 月 5 日（木）は社員研修につき教室を使用することができません。パーソナルは通常授

業の時間帯（19 時以降）のみ使用可能となりますのでご注意ください。休講期間でも振替など

で授業があるクラスもありますのでご確認ください。

謹白

責任者 越前谷
え ち ぜん や

 克久
かつひさ

① 小５生対象 割合大特訓会 １１月３０日（土）開講 場所：スタディーフィールド

割合大特訓会 １１月３０日（土） 午前１０時開始 午後２時終了（昼食持参）

 持ち物：筆記用具、上履き、お弁当（昼食用）、飲み物

 ※生徒の状況により最大３時まで延長する場合があります。

② 定期試験対策 スタディーフィールドで実施

 １１月３０日（土） 作新中生 １３：００－２２：００（中 3生は途中土曜特訓有。夕食持参）

１２月１日（日） 作新中生 １３：００－２２：００（夕食持参）

 ※両日とも教室は 9時から開放しています。

③ 小 6受験生対象 直前ラストスパート講座

 実施日 第 5 回 11 月 30 日（土） 第 6 回 12 月 14 日（土）第 7 回 12 月 21 日（土）

第 8 回 12 月 22 日（日）

 時間 １０：００－１２：００

※11月 30日（土）はパーソナルで授業を行います。ご注意ください。

④ 小６GTZ コース生 12月 4日（火） 公中検模試

 12月 4日（火）は通常授業がお休みとなっておりますが、小 6GTZコース生は公中検模試を実

施します。17時開始で、終了は 18時 35分を予定しております。

 結果は 12 月 26日以降返却予定です。

⑤ 中 3生対象 下野新聞社模擬テスト １２月８日（日）実施

実施日 12 月 8日（日） 費用 3,900円（税込）※塾生以外も参加できます。

時間 １３：３０－１７：５０ 定規・コンパスを必ず持参して下さい。

※受験当日入試合格特訓がありますので、対象者は昼食を持参して下さい。

⑥ 中３ 入試合格特訓“夢実現” 12月 2日の授業は時間に注意！！

■中 3 入試合格特訓概要■ ①４か月１０回完結授業 50分授業×2 コマ（休憩 5分）

科目 担当 授業日 時間帯 授業内容

国語 熊澤
11/30 12/7 12/14

９：００－１０：４５
現代文、古典の両方を指

導します。

数学 熊澤
11/30 12/7 12/14

１１：００－１２：４５
関数と図形、思考力問題

を扱います。

英語

（長文）
越前谷

12/2 12/8 12/14
※９：００－１０：４５

速読速解をめざして多くの

長文を読みます。

英語

（英作文）
越前谷

12/2 12/8 12/14
※１１：００－１２：４５

たくさんの英文を書き入試

で満点をめざします。

※英語について 12/2は 18：00-19：45で長文、20：00-21：45で英作文を実施します。

②1日完成！入試特別講座

  Ｆ 私立高英語対策 実施日 12月 1日（日） ９：００－１６：００ 担当 越前谷（昼食持参）

  Ｈ 地理分野入試10年分完成 実施日 12月15日（日） ９：００－１６：００ 担当 越前谷（昼食持参）

＜補講関連＞

 11月 29日（金） 18：00-22：00（昼食休憩有） 入試合格特訓英語 1日完成歴史（10/27分）

 実施時間を以下の通りとします。専用の申込書にて 11 月 30 日までにお申込ください。

 第 1期 11月 1日（金）から 12月 29日（木）まで 定員 10名

     ※小 6 受験生は 11 月 1 日から 1 月 10 日までの期間を第 1 期とします。

 第 2期 12月 1日（日）から 1月 31日（金）まで 定員 10名

 第 3期 1月 1日（水）から 2月 29日（土）まで 定員 5名

 10回コース 15回コース 20回コース 無制限コース（2期分）

新規受付 19,800 円 25,300 円 30,800 円 37,400 円

※集団指導では H2 コース生、Bクラスの生徒は受講するようにしてください。

⑧ 休講関連について（集団指導） １２月５日は社員研修につきスタディー側完全休校

 １１月２９日（金）～１２月５日（木）は講数調整につき通常授業がありません。また１２月

２０日（金）は講習会準備につきスタディー側は完全休校です。（パーソナルは通常通り）

 11月 30日（土）は中 3土曜特訓、中 2GTZ国理社の授業は 9月 7日休講分の振替を実施致し

ますので通常時間帯で行われます。

⑨ 中 3生対象 日曜特訓受付中 12月 8日までにお申込ください。

 1月 19日(日)開講される中３日曜特訓。入試と同じで時間帯で重要単元を徹底指導する講座

です。費用は 29,700円（税込）で、Eトレを無制限で使用可能となります。

⑦ 2019冬の E トレ集中特訓受付開始 新規受付の締切は 11月 30日です